
2025 年 1 月 

お客様各位 

 

Buddy Box 一部商品の樹脂混入に関するお詫び 

 

謹啓 このたびは、食の備蓄 定期宅配サービス「BuddyBox」をお買い上げいただき、誠にありがとうご

ざいました。 

2024 年 11 月 20 日及び 12 月 20 日に発送致しました Buddy Box 内に梱包されておりました

イオンプライベートブランド（PB）レトルト食品「トップバリュベストプライス中華丼（210g）」に、工場

設備で使っているパッキン樹脂の一部が混入した可能性があることが判明いたしました。 

現時点で健康被害の報告はないということですが、誠に申し訳ございませんでした。 

 

お手元にございます下記商品は、廃棄いただきますよう、お願いいたします。 

新しい商品は、後日郵送させていただきますので、お届けしました商品は BuddyBox に追加いだきます

ようお願い申し上げます。 

 

お客様にはご心配・ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

静岡新聞社・静岡放送 

静岡市駿河区登呂３丁目１－１ 

＜BuddyBox 事務局＞ 

Tel／054-281-1914 

（土日祝を除く 9～17 時） 

Mail／buddy-shop@at-s.com 


